[image: image1.png]

Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2013 мартảн 15-м\ш\ 207 №

Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 марта 2013 года  № 207
г. Цивильск

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района от 07 декабря 2012 года №902 «Об определении размера родительской платы на содержание ребенка в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях на территории Цивильского района Чувашской Республики на 2012 год»
постановляет:

Внести в постановление администрации Цивильского района от 07 декабря 2012 г. № 902 «Об определении размера родительской платы на содержание ребенка в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях на территории Цивильского района Чувашской Республики на 2012 год» следующие изменения:
пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
1. Утвердить с 1 декабря 2012 года размер родительской платы на содержание ребенка в следующих муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях: МБДОУ «Детский сад №1 «Солнышко», МБДОУ «Детский сад №2 «Палан», МБДОУ «Детский сад №3 «Родничок», МБДОУ «Детский сад №4 «Росинка», МБДОУ «Детский сад № 5 «Радуга», МБДОУ «Детский сад «Елочка» п. Опытный, МБДОУ «Детский сад «Звездочка» с. Рындино,  МБДОУ «Детский сад «Хунав»                п. Конары, МБДОУ «Детский сад «Солнышко» с. Чурачки, МБДОУ «Детский сад №6 «Сказка» - 700 руб., МБДОУ «Детский сад «Солнышко» с. Богатырево», МБДОУ «Детский сад «Пилеш» д. Вурманкасы, МБДОУ «Детский сад «Малыш» д. Таушкасы, МБДОУ «Детский сад «Березка» д.Тувси», в дошкольных группах при МБОУ «Михаловская ООШ», МБОУ «Поваркасинская ООШ», МБОУ «Игорварская ООШ», «Чиричкасинская  ООШ», МБОУ « Малоянгорчинская ООШ», МБОУ «Первостепановская ООШ» - 600 руб. в месяц.
Главы администрации

Цивильского района                                                                                           С.Г. Артамонов

Начальник отдела информационного

и организационного обеспечения

администрации Цивильского района
                                           Е.В. Профоров

«     » марта 2013г.

Зав. сектором  юридической службы

администрации Цивильского района

Т.Ю. Иванова

«     » марта 2013г.
Начальник отдела образования и социального развития

администрации Цивильского района
А.В. Волчкова
«     » марта 2013г.